
PRÉFET

DE LA RÉGION

BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°BFC-2025-072

PUBLIÉ LE 14 MAI 2025



Sommaire

Direction départementale des territoires de la Nièvre /

BFC-2025-05-13-00001 - Demandes d'autorisation d'exploiter - contrôle

des structures - accusés réception complets de dossiers avril 2025 (2

pages) Page 3

Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon /

BFC-2025-05-13-00002 - 2025 05 15 CSL Montargis - intérim Ophélie

HUBBEN (3 pages) Page 6

DREAL Bourgogne Franche-Comté / Service Transports Mobilité

BFC-2025-04-20-00001 - Arrêté portant sanctions administratives à

l'encontre de la SARL TRANSPORTS GENIN - SIREN 847885720 (14 pages) Page 10

BFC-2025-04-20-00002 - Arrêté portant sanctions administratives à

l'encontre de la société BESTIN PIOTR ZALECH (code TVA :

PL8262049856) (18 pages) Page 25

2



Direction départementale des territoires de la

Nièvre

BFC-2025-05-13-00001

Demandes d'autorisation d'exploiter - contrôle

des structures - accusés réception complets de

dossiers avril 2025

Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2025-05-13-00001 - Demandes d'autorisation d'exploiter - contrôle des

structures - accusés réception complets de dossiers avril 2025 3



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2025-05-13-00001 - Demandes d'autorisation d'exploiter - contrôle des

structures - accusés réception complets de dossiers avril 2025 4



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2025-05-13-00001 - Demandes d'autorisation d'exploiter - contrôle des

structures - accusés réception complets de dossiers avril 2025 5



Direction Interrégionale des Services

Pénitentiaires de Dijon

BFC-2025-05-13-00002

2025 05 15 CSL Montargis - intérim Ophélie

HUBBEN

Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2025-05-13-00002 - 2025 05 15 CSL Montargis - intérim Ophélie

HUBBEN 6



  
 

Direction de  
l’administration pénitentiaire 

Direction interrégionale des services pénitentiaires de Dijon  
72 A rue d’Auxonne – BP 13331 – 21033 Dijon Cedex 
Téléphone : 03 80 72 50 00 
www.justice.gouv.fr 

 

Le directeur interrégional 
des services pénitentiaires de Dijon 
 
 
 
 
 
 
 

 

ARRÊTÉ n° 14-2025 

Relatif à l’intérim du chef d’établissement du centre de semi-liberté de Montargis 
de madame Ophélie HUBBEN, capitaine pénitentiaire 

 
et donnant subdélégation de signature 

 
en matière d’actes de gestion des personnels 

des services déconcentrés de l’administration pénitentiaire 
et en matière d’ordonnancement secondaire 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2025-05-13-00002 - 2025 05 15 CSL Montargis - intérim Ophélie

HUBBEN 7



 

2/3 

Direction interrégionale des services pénitentiaires de Dijon  
72 A rue d’Auxonne – BP 13331 – 21033 Dijon Cedex 
Téléphone : 03 80 72 50 00 
www.justice.gouv.fr 

Le directeur interrégional des services pénitentiaires de Dijon, 
 
Vu l'arrêté ministériel JUSK 0906392A en date du 12 mars 2009 modifié relatif à la déconcentration de 
la gestion de certains personnels relevant des services de l'administration pénitentiaire ; 
 

Vu l'arrêté ministériel NOR : JUSK2226239A en date du 28 septembre 2022 portant nomination de 
Monsieur Guillaume PINEY, directeur des services pénitentiaires hors classe, en qualité de directeur 
interrégional des services pénitentiaires de Dijon à compter du 7 novembre 2022 ; 
 

Vu l’arrêté du directeur de l’administration pénitentiaire en date du 28 mars 2025 portant délégation 
de signature (direction de l’administration pénitentiaire) ; 

Vu l’arrêté préfectoral n° 24-306 du 28 octobre 2024 portant délégation de signature à Monsieur 
Guillaume PINEY, directeur interrégional des services pénitentiaires de Dijon ; 

Vu l’arrêté du directeur interrégional des services pénitentiaires n° 10/2025 du 28 avril 2025 portant 
subdélégation de signature en matière d’ordonnancement secondaire ;  

Vu la note d’intérim du directeur interrégional des services pénitentiaires de Dijon du 9 mai 2025 relative 
aux missions d’intérim de Madame Ophélie HUBBEN, capitaine pénitentiaire en remplacement de 
Monsieur Dany MONT. 

ARRÊTE 
 

Article 1 :  Madame Ophélie HUBBEN, capitaine pénitentiaire est placée en position d’intérim du chef 
d’établissement du centre de semi-liberté de Montargis, du 15 au 25 mai 2025, et à ce titre, disposera de 
l’intégralité des pouvoirs attachés aux fonctions dont elle assure l’intérim. 
 

Article 2 : Subdélégation de signature lui est donnée 
 

A l'effet de signer pour l'ensemble des personnels de toutes catégories placées sous son autorité, 
titulaires, stagiaires et non titulaires, les actes de gestion requis par le fonctionnement quotidien du 
service dans les limites des compétences afférentes au poste occupé. 
 

Article 3 : Subdélégation de signature lui est donnée 
 

• Pour l’exécution des dépenses et des recettes relatives à l’établissement qu’il administre en sa 
qualité de chef d’établissement par intérim, imputées sur le compte de commerce 912, en 
dessous du seuil de 8 000€ HT. 

• Pour l’exécution des dépenses et des recettes relatives à l’établissement qu’il administre en sa 
qualité de chef d’établissement par intérim imputées sur le BOP régional 107. Demeurent 
néanmoins réservés à ma signature tous bons de commandes d’un montant supérieur à 8 000 € 
HT. 

 

Article 4 : Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs spécial de la région Bourgogne- 
Franche-Comté. 
                           Fait à Dijon, le 13 mai 2025 

      

Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2025-05-13-00002 - 2025 05 15 CSL Montargis - intérim Ophélie

HUBBEN 8



 

3/3 

Direction interrégionale des services pénitentiaires de Dijon  
72 A rue d’Auxonne – BP 13331 – 21033 Dijon Cedex 
Téléphone : 03 80 72 50 00 
www.justice.gouv.fr 

 

Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2025-05-13-00002 - 2025 05 15 CSL Montargis - intérim Ophélie

HUBBEN 9



DREAL Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-04-20-00001

Arrêté portant sanctions administratives à

l'encontre de la SARL TRANSPORTS GENIN -

SIREN 847885720

DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00001 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la SARL

TRANSPORTS GENIN - SIREN 847885720 10



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00001 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la SARL

TRANSPORTS GENIN - SIREN 847885720 11



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00001 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la SARL

TRANSPORTS GENIN - SIREN 847885720 12



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00001 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la SARL

TRANSPORTS GENIN - SIREN 847885720 13



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00001 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la SARL

TRANSPORTS GENIN - SIREN 847885720 14



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00001 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la SARL

TRANSPORTS GENIN - SIREN 847885720 15



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00001 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la SARL

TRANSPORTS GENIN - SIREN 847885720 16



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00001 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la SARL

TRANSPORTS GENIN - SIREN 847885720 17



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00001 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la SARL

TRANSPORTS GENIN - SIREN 847885720 18



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00001 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la SARL

TRANSPORTS GENIN - SIREN 847885720 19



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00001 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la SARL

TRANSPORTS GENIN - SIREN 847885720 20



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00001 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la SARL

TRANSPORTS GENIN - SIREN 847885720 21



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00001 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la SARL

TRANSPORTS GENIN - SIREN 847885720 22



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00001 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la SARL

TRANSPORTS GENIN - SIREN 847885720 23



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00001 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la SARL

TRANSPORTS GENIN - SIREN 847885720 24



DREAL Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-04-20-00002

Arrêté portant sanctions administratives à

l'encontre de la société BESTIN PIOTR ZALECH

(code TVA : PL8262049856)

DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00002 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la société BESTIN

PIOTR ZALECH (code TVA : PL8262049856) 25



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00002 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la société BESTIN

PIOTR ZALECH (code TVA : PL8262049856) 26



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00002 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la société BESTIN

PIOTR ZALECH (code TVA : PL8262049856) 27



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00002 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la société BESTIN

PIOTR ZALECH (code TVA : PL8262049856) 28



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00002 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la société BESTIN

PIOTR ZALECH (code TVA : PL8262049856) 29



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00002 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la société BESTIN

PIOTR ZALECH (code TVA : PL8262049856) 30



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00002 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la société BESTIN

PIOTR ZALECH (code TVA : PL8262049856) 31



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00002 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la société BESTIN

PIOTR ZALECH (code TVA : PL8262049856) 32



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00002 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la société BESTIN

PIOTR ZALECH (code TVA : PL8262049856) 33



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00002 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la société BESTIN

PIOTR ZALECH (code TVA : PL8262049856) 34



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00002 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la société BESTIN

PIOTR ZALECH (code TVA : PL8262049856) 35



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00002 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la société BESTIN

PIOTR ZALECH (code TVA : PL8262049856) 36



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00002 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la société BESTIN

PIOTR ZALECH (code TVA : PL8262049856) 37



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00002 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la société BESTIN

PIOTR ZALECH (code TVA : PL8262049856) 38



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00002 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la société BESTIN

PIOTR ZALECH (code TVA : PL8262049856) 39



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00002 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la société BESTIN

PIOTR ZALECH (code TVA : PL8262049856) 40



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00002 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la société BESTIN

PIOTR ZALECH (code TVA : PL8262049856) 41



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00002 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la société BESTIN

PIOTR ZALECH (code TVA : PL8262049856) 42



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-20-00002 - Arrêté portant sanctions administratives à l'encontre de la société BESTIN

PIOTR ZALECH (code TVA : PL8262049856) 43


